
студиска програма
Код (првите седум бројки од 

единствениот матичен број на 
кандидатот)

ментор забелешка

Безбедност на храна 205989 проф. д-р Сандра Мојсова

Прелиминарна листа на кандидати за запишување на трет циклус студии - докторски студии во првиот уписен рок 
во академската 2023/2024 година  


	прелиминарна листа

